
円

円

工事等の名称
消防団詰所（第１支団第２分団）解体
工事設計及び工事監理業務委託 完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市富浦町南無谷１２２番地
２３

予定価格
（税込）

2,024,000

落札業者名 （株）高橋建築計画
落札金額
（税込）

1,980,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）高橋建築計画 1,800,000 落札

1 （株）サン建築総合事務所 1,960,000

4 間宮建築設計事務所 1,950,000

3 （有）美建設計 1,960,000

6  

5 ユウ一級建築士事務所 1,900,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
消防団詰所（第５支団第３分団）解体
工事設計及び工事監理業務委託 完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市千倉町南朝夷１２１０番
地７

予定価格
（税込）

2,662,000

落札業者名 ユウ一級建築士事務所
落札金額
（税込）

2,134,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）高橋建築計画 2,200,000

1 （株）サン建築総合事務所 1,980,000

4 間宮建築設計事務所 2,140,000

3 （有）美建設計 2,140,000

6  

5 ユウ一級建築士事務所 1,940,000 落札

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市社会体育施設特定建築物
定期調査等業務委託

完成期限等 令和５年８月２５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（調査）

工事等の場所
富山ふれあいスポーツセンター外
２箇所

予定価格
（税込）

2,596,000

落札業者名 蔵建築事務所（株）
落札金額
（税込）

660,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）高橋建築計画 1,920,000

1 蔵建築事務所（株） 600,000 落札

4 間宮建築設計事務所 1,550,000

3 （有）美建設計 1,270,000

6  

5 ユウ一級建築士事務所 1,580,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
三芳農村環境改善センター特定建
築物定期検査報告書作成業務委託

完成期限等 令和５年７月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル(調査)

工事等の場所
南房総市谷向１０９番地１（南房
総市三芳農村環境改善センター）

予定価格
（税込）

499,400

落札業者名 ユウ一級建築士事務所
落札金額
（税込）

355,300

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）高橋建築計画 360,000

1 蔵建築事務所（株） 600,000

4 間宮建築設計事務所 340,000

3 （有）美建設計 470,000

6  

5 ユウ一級建築士事務所 323,000 落札

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市立嶺南中学校校舎予防改
修設計業務委託

完成期限等 令和６年３月１５日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（建築一般）

工事等の場所
南房総市沓見２７０５番地（嶺南
中学校）

予定価格
（税込）

9,993,500

落札業者名 （株）豊建築事務所 千葉営業所
落札金額
（税込）

9,350,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）千都建築設計事務所 9,300,000

1 （株）桑田建築設計事務所 8,950,000

4 （株）千町村建築研究所 8,900,000

3
（株）相和技術研究所 千葉事
務所

9,200,000

6
（株）豊建築事務所 千葉営業
所

8,500,000 落札

5 （有）美建設計 8,900,000

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
南房総市立小中学校等建築物定期
調査及び非構造部材点検業務委託

完成期限等 令和５年９月２９日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（調査）

工事等の場所
南房総市富浦町原岡９３１番地
（富浦小学校）外１６箇所

予定価格
（税込）

17,215,000

落札業者名 （有）美建設計
落札金額
（税込）

9,317,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）サン建築総合事務所 15,100,000

1 蔵建築事務所（株） 辞退

4 （株）高橋建築計画 16,200,000

3 （有）真建築設計事務所 辞退

6 （有）美建設計 8,470,000 落札

5 （株）濱田建築事務所 15,000,000

8 ユウ一級建築士事務所 18,000,000

7 間宮建築設計事務所 12,200,000

10  

9  



円

円

工事等の名称
旧南房総市立嶺南中学校和田校舎変電設備
更新工事設計及び工事監理業務委託 完成期限等 令和６年３月２２日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-建築コンサ
ル（電気）

工事等の場所
南房総市和田町海発１６０１番地
１外（旧嶺南中学校和田校舎）

予定価格
（税込）

6,576,900

落札業者名 間宮建築設計事務所
落札金額
（税込）

6,160,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 （株）高橋建築計画 5,800,000

1 （株）サン建築総合事務所 5,950,000

4 （有）美建設計 5,880,000

3 （株）千町村建築研究所 5,700,000

6 ユウ一級建築士事務所 6,200,000

5 間宮建築設計事務所 5,600,000 落札

8  

7  

10  

9  



円

円

工事等の名称
国道１２７号外配水管網更新検討
業務委託

完成期限等 令和５年８月３１日

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年５月１２日 種別
測量・コンサルタント-土木コンサ
ル（上水道及び工業用水道）

工事等の場所 南房総市高崎地先外
予定価格
（税込）

3,740,000

落札業者名 ㈱吉沢水道コンサルタント
落札金額
（税込）

3,520,000

番号 商号又は名称

開札結果

備考
第１回 第２回

2 ㈱広栄設計事務所 3,470,000

1 ㈱環境技研コンサルタント 3,400,000

4 ㈱吉沢水道コンサルタント 3,200,000 落札

3 伸光エンジニアリング㈱ 3,440,000

6  

5 和合エンジニアリング㈱ 3,500,000

8  

7  

10  

9  


